اللہ کا تقویٰ اختیار کرو اور صبر کرو۔

(صحیح بخاری کتاب الجنائز باب قول الرجل للمرأة حدیث نمبر: 1174)

روزنامہ ٹیلی فون نمبر 047-6213029 C.P.L 29-FD

# الفصل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

جمعرات 28 جون 2007ء 12 جمادی الثانی 1428 ہجری 28 احسان 1386 ہش جلد 57-92 نمبر 144

### روزنامہ الفضل کی حفاظت کریں

روزنامہ الفضل ہمارا جماعتی اخبار ہے جو جماعت احمدیہ کے احباب کی تربیت کیلئے حضرت خلیفۃ المسیح الاول کے دور میں 1913ء میں شروع ہوا اور 94 سال سے زائد عرصہ سے روز افزوں ترقی کرتا چلا جا رہا ہے۔